

Kúpna zmluva

zavretá podľa §-u 269 ods.2 a ods.3 v spojení s §-om 409 a násl. Obchodného zákonníka.

1. MILK-AGRO spol. s r.o.

Čapajevova 36

080 46 Prešov

IČO : 17147786 DIČ : 2020518962 IČ DPH: SK 2020518962

Bankové spojenie : ČSOB Prešov

č.ú. : 8010-0113310013/7500

Tel : 051/7711201, 7711302

Fax. : 051/7715509, 7712699

E-mail : obchod@milagro.sk

zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Prešov

vo vložke č. 309/P, oddiel : Sro

konajúca prostredníctvom

konateľa Ing. Jozefa Kunderáta - riaditeľa spoločnosti

d ďalej len ako „**predávajúci**“

a

2. Školský internát

Považská 7

040 11 Košice

IČO : 00606821 DIČ : 2021739588

Bankové spojenie : Štátna pokladnica, Bratislava

Č.ú.: 7000212654/8180

Telefón : 055/6433886, 7898078 Fax : 055/6435205

Zákaznícke číslo : 8231

Štatutárny zástupca: Ing. Dana Rošková - riaditeľka

d ďalej len ako „**kupujúci**“

Článok 1.

Predmet a účel zmluvy.

1. Predmetom tejto zmluvy je úprava rámcových podmienok predaja a kúpy pri jednotlivých dodávkach predmetu plnenia vymedzeného v Článku 2 tejto zmluvy , uskutočnených medzi stranami tejto zmluvy uvedenými v jej záhlaví.
2. Účelom tejto zmluvy je nahradiť časti kúpnych zmlúv- dodacích listov, uvádzaných v Článku 10 tejto zmluvy, uzatváraných medzi kupujúcim a predávajúcim počas doby trvania tejto zmluvy a tým zjednodušiť postup pri realizácii jednotlivých dodávok predmetu plnenia uvedeného v Článku 2 tejto zmluvy.

Článok 2.

Predmet plnenia – tovar.

1. Predmetom plnenia je sortiment potravinárskych a ďalších tovarov z produkcie predávajúceho, príp. produkcie jeho obchodných partnerov (ďalej len „tovar“) dodávaných kupujúcemu na základe jeho objednávky v súlade s ponukovým listom vypracovaným predávajúcim. V tomto prípade je predmetom plnenia zmluvy „Potravinársky tovar“.
2. Dodávateľ má právo po dobu trvania tejto zmluvy upravovať predajné ceny. Pokiaľ je predajná cena vyššia ako 10% je toto potrebné dohodnúť osobitným rokovacím konaním zástupcov oboch zmluvných strán a to písomne, predložením novej cenovej ponuky.

Článok 3.

Miesto plnenia.

- 3.1. Miestom plnenia tejto zmluvy je Školský internát, Považská 7, 040 11 Košice.
- 3.2. V prípadoch odberu tovaru osobne kupujúcim, alebo jeho zamestnancami, resp. inými ním poverenými osobami priamo v odbytových skladoch predávajúceho, sú miestom plnenia tieto odbytové sklady a síce:
 - a. Sklad Prešov
 - b. Sklad Sabinov
 - c. Sklad Košicea to ten z nich, v ktorom z týchto odbytových skladov bol tovar kupujúcim, resp. nimi poverenými osobami vyzdvihnutý.

Článok 4.

Čas plnenia.

- 4.1. Čas plnenia pre jednotlivé dodávky tovaru realizovaných na základe objednávok kupujúceho sa v prípade zaradenia kupujúceho do rozvoznnej linky predávajúceho riadi rozvozným plánom vypracovaným predávajúcim. Predávajúci si vyhradzuje právo jednostranných zmien tohto rozvozného plánu, pričom o týchto zmenách je povinný informovať kupujúceho bez zbytočného odkladu po ich vykonaní. Oznam sa uskutoční telefonicky, faxom, e-mailom prípadne iným primeraným spôsobom.
- 4.2. V prípade odberu tovaru na základe objednávky kupujúceho uskutočneného osobne kupujúcim alebo ním poverenou osobou v mieste plnenia uvedenom v bode 3.2. Článku 3 tejto zmluvy, je časom plnenia pracovná doba predávajúceho v uvedenom mieste plnenia v deň, kedy sa má tovar podľa objednávky kupujúceho odovzdať a prevziať.

Článok 5.

Objednávacie podmienky.

- 5.1. Objednávky môžu byť podané písomne, faxom, telefonicky, e-mailom a musia byť, s výnimkou objednávok uvedených v bode 5.2. tohto Článku, doručené predávajúcemu najneskôr dva pracovné dni pred dňom realizácie dodávky tovaru, ktorý sa na ich

Článok 2.

Predmet plnenia – tovar.

1. Predmetom plnenia je sortiment potravinárskych a ďalších tovarov z produkcie predávajúceho, príp. produkcie jeho obchodných partnerov (ďalej len „tovar“) dodávaných kupujúcemu na základe jeho objednávky v súlade s ponukovým listom vypracovaným predávajúcim. V tomto prípade je predmetom plnenia zmluvy „Potravinársky tovar“.
2. Dodávateľ má právo po dobu trvania tejto zmluvy upravovať predajné ceny. Pokiaľ je predajná cena vyššia ako 10% je toto potrebné dohodnúť osobitným rokovacím konaním zástupcov oboch zmluvných strán a to písomne, predložením novej cenovej ponuky.

Článok 3.

Miesto plnenia.

- 3.1. Miestom plnenia tejto zmluvy je Školský internát, Považská 7, 040 11 Košice.
- 3.2. V prípadoch odberu tovaru osobne kupujúcim, alebo jeho zamestnancami, resp. inými ním poverenými osobami priamo v odbytových skladoch predávajúceho, sú miestom plnenia tieto odbytové sklady a síce:
 - a. Sklad Prešov
 - b. Sklad Sabinov
 - c. Sklad Košicea to ten z nich, v ktorom z týchto odbytových skladov bol tovar kupujúcim, resp. nimi poverenými osobami vyzdvihnutý.

Článok 4.

Čas plnenia.

- 4.1. Čas plnenia pre jednotlivé dodávky tovaru realizovaných na základe objednávok kupujúceho sa v prípade zaradenia kupujúceho do rozvoznnej linky predávajúceho riadi rozvozným plánom vypracovaným predávajúcim. Predávajúci si vyhradzuje právo jednostranných zmien tohto rozvozného plánu, pričom o týchto zmenách je povinný informovať kupujúceho bez zbytočného odkladu po ich vykonaní. Oznam sa uskutoční telefonicky, faxom, e-mailom prípadne iným primeraným spôsobom.
- 4.2. V prípade odberu tovaru na základe objednávky kupujúceho uskutočneného osobne kupujúcim alebo ním poverenou osobou v mieste plnenia uvedenom v bode 3.2. Článku 3 tejto zmluvy, je časom plnenia pracovná doba predávajúceho v uvedenom mieste plnenia v deň, kedy sa má tovar podľa objednávky kupujúceho odovzdať a prevziať.

Článok 5.

Objednávacie podmienky.

- 5.1. Objednávky môžu byť podané písomne, faxom, telefonicky, e-mailom a musia byť, s výnimkou objednávok uvedených v bode 5.2. tohto Článku, doručené predávajúcemu najneskôr dva pracovné dni pred dňom realizácie dodávky tovaru, ktorý sa na ich

základe má dodať, pričom telefonické spresnenie objednávky je možné do 11,00 hod. dňa, ktorý predchádza dňu predmetnej objednanej dodávky tovaru.

- 5.2. V prípade dekadných (pentádnych, prípadne mesačných) objednávok musia byť tieto objednávky doručené kupujúcemu minimálne 72 hodín pred začiatkom dekády (pentády, mesiaca), pričom spresnenie týchto objednávok je možné vykonať v prípade mlieka, masla a smotany do 11,00 hod. dňa predchádzajúceho dňu dodávky uvedeného tovaru, spresnenie dodávky ktorého sa oznamuje, a u ostatných tovarov 48 hodín vopred pred dňom dodávky týchto tovarov, spresnenie dodávky ktorých sa oznamuje.

Článok 6.

Akost' predmetu plnenia.

Tovary dodané kupujúcemu musia vyhovovať požiadavkám príslušných STN a obchodných noriem.

Doporučená doba spotreby je uvedená na obale tovaru.

Článok 7.

Reklamácie.

- 7.1. Chýbajúce tovary pri prebierke kupujúci, resp. ním poverený zástupca za účasti predávajúcim poverených osôb, resp. osôb zabezpečujúcich prepravu objednaného tovaru, uvedie na spodnej časti dodacieho listu (ďalej len „DL“) s označením, že sa jedná o chýbajúci tovar, opečiatkuje sa a podpíše sa. Pre opečiatkovanie a podpis platí ustanovenie bodu 10.2 Článku 10. Uvedenú skutočnosť potvrdia vyššie uvedené poverené osoby predávajúceho, resp. osoba zabezpečujúca prepravu objednaného tovaru, svojimi podpismi pod uvedený prehľad chýbajúceho tovaru.
- Pokiaľ ide o zostávajúci tovar, ktorý je reálne dodaný, je kupujúci povinný ho prebrať spolu s kópiou DL upravenou v zmysle vyššie uvedeného postupu. Za tento tovar je kupujúci povinný zaplatiť cenu určenú v zmysle Článku 11 a 12 tejto zmluvy.
- 7.2. Reklamácie na kvalitu tovaru sa musia uplatniť v záručnej dobe formou vypísaného reklamačného listu s vrátením celého množstva reklamovaného tovaru predávajúcemu prostredníctvom ním poverených osôb, zabezpečujúcich prepravu objednaného tovaru.
- 7.3. Predávajúci sa k reklamácií v zmysle bodu 7.2. tohto Článku vyjadří do troch pracovných dní odo dňa, kedy mu bol reklamovaný tovar vrátený. V prípade uznania reklamácie poskytne predávajúcemu dobropis, v prípade neuznanej reklamácie vráti tovar kupujúcemu.

Článok 8.

Obaly.

- 8.1. Obalmi tovaru poskytovanými predávajúcim sa rozumejú kartóny a prepravky.
- 8.2. Prepravky PVC sú prepravky účtovné a kupujúci je povinný ich vyúčtovanú hodnotu zaplatiť.

Článok 9.

Doprava.

9.1. V prípadoch zaradenia kupujúceho do rozvoznej linky predávajúceho je miesto plnenia určené bodom 3.1. Článku 3 tejto zmluvy a prepravu tovaru objednaného kupujúcim zabezpečuje predávajúci.

Podmienkou zaradenia kupujúceho do rozvoznej linky predávajúceho je pravidelný odber tovaru kupujúcim minimálne v hodnote 100 € denne v jednom závoze.

Článok 10.

Dodací list(DL).

10.1. Povinnosťou predávajúceho je pri dodávke tovaru odovzdať kupujúcemu DL minimálne s týmito náležitosťami :

- obchodné meno predávajúceho a kupujúceho
- sídlo alebo miesto podnikania predávajúceho a kupujúceho
- právnu formu predávajúceho a kupujúceho
- IČO predávajúceho a kupujúceho
- DIČ predávajúceho a kupujúceho
- označenie príslušného registra evidencie podnikateľov/ obchodný register, živnostenský register, prípadný obdobný register, v ktorom sú predávajúci a kupujúci zapísaní, s uvedením spis.zn a registrač.čísla ich zápisov
- zákaznícke číslo kupujúceho
- prípadný údaj, pre ktorú z obchodno-prevádzkových jednotiek kupujúceho je uvedená dodávka určená
- tovarové číslo a názov tovaru
- predajná cena s DPH a bez DPH
- množstvo , prípadne hmotnosť tovaru

10.2. Prevzatie tovaru potvrdí kupujúci podpisom oprávnenej osoby, s uvedením jej mena, priezviska a funkcie a pečiatkou na DL.

10.3. DL uvedený v bode 10.1 tohto článku sa v prípadoch reklamácií uvedených v bode 7.1. Článku 7 tejto zmluvy upraví spôsobom tam uvedeným.

Článok 11.

Kúpna cena tovaru.

Za dohodnutú cenu sa považuje cena , ktorá bude uvedená v DL. Táto cena vychádza z ponukového listu predávajúceho. V prípade nekompletnej dodávky v zmysle bodu 7.1. Článku 7 tejto zmluvy je touto cenou cena uvedená v DL znížená o položky , ktoré boli označené za chýbajúce , za predpokladu, že sa cena týchto položiek v pôvodne neupravenom DL nachádzala.

Článok 12.

Platobné podmienky.

12.1. Dodávky tovaru hradí kupujúci v hotovosti pri prevzatí tovaru pokiaľ sa predávajúci a kupujúci nedohodnú inak.

- 12.2. V prípade uplatnenia fakturačného systému kupujúci hradí cenu tovaru formou bankového prevodu na účet predávajúceho na základe vystavenia faktúry s dobou splatnosti 14 dní a to samostatne za každú dodávku kupujúceho. Cena tovaru sa považuje za uhradenú včas, ak príslušná suma bola pripísaná na účet predávajúceho najneskôr v posledný deň splatnosti uvedený v príslušnej faktúre.

Článok 13.

Zmluvná pokuta.

V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny dodaného tovaru (či už v jej plnej výške, alebo len čiastočne) , ma predávajúci právo požadovať od povinného zaplatať zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania s platbou kúpnej ceny/ resp. jej časti/ a kupujúci je povinný v prípade uplatnenia si tohoto práva predávajúcim túto zmluvnú pokutu zaplatiť predávajúcemu.

Článok 14.

Trvanie zmluvy

- 14.1 Táto zmluva nadobúda platnosť podpisom obidvoch zmluvných strán. Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.
- 14.2 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1.2.2014 do 1.2.2015.
- 14.3 Zmluvný vzťah touto zmluvou založený je možné ukončiť :
- a. písomnou dohodou zmluvných strán tejto zmluvy
 - b. výpoveďou v zmysle bodu 14.4. tohto Článku
 - c. okamžitým odstúpením od tejto zmluvy podľa bodu 14.5 tohto Článku
- 14.4 Ktorákoľvek zo zmluvných strán tejto zmluvy môže ukončiť zmluvný vzťah touto zmluvou založený písomnou výpoveďou bez uvedenia výpovedného dôvodu, ktorú je potrebné doručiť druhej strane. Výpovedná lehota v týchto prípadoch je tridsať dní a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď druhej strane doručená.
- 14.5 V prípade platobnej neschopnosti kupujúceho predávajúci nie je povinný dodať tovar kupujúcemu a môže odstúpiť od tejto zmluvy okamžite na základe bodu 14.3 pís.c) tohto Článku. Platobná neschopnosť kupujúceho ďalej definovaná sa na účely tejto zmluvy rozumie podstatným porušením tejto zmluvy zo strany kupujúceho v zmysle §-u 345 ods.2 Obchodného zákonníka.
- Platobnou neschopnosťou kupujúceho sa na účely tejto zmluvy rozumie omeškanie s úhradou niektorej z faktúr/ či už v plnej výške alebo čiastočne/, vystavených v súvislosti s realizáciou dodávok tovaru na základe tejto zmluvy, a to o viac ako 14 dní po lehote splatnosti takejto faktúry.

Článok 15.
Záverečné ustanovenia.

- 15.1. Práva a povinnosti touto zmluvou neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami zák.č. 513/1991Zb. Obchodného zákonníka, v znení neskorších zmien a doplnkov.
- 15.2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné realizovať písomne na základe dohody medzi zmluvnými stranami tejto zmluvy s výnimkou zmien tých častí tejto zmluvy, u ktorých pripúšťajú ustanovenia tejto zmluvy zmenu formou jednostranného právneho úkonu uskutočneného oprávnenou stranou tejto zmluvy.
- 15.3. Táto zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, pričom každá zo zmluvných strán tejto zmluvy obdrží po jednom z nich.
- 15.4. Zmluvné strany tejto zmluvy vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že ju neuzatvárajú v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok, na znak čoho ju podpisujú.

V Prešove dňa : 31. 1. 2014

MILK-AGRO
s.p.a. s r.o.

Školský internát
Považská 7, 040 11 KOŠICE
IČO: 60697111 tel. 6433896

Školský internát, Považská 7, Košice 040 11

Príloha č.2

Popis predmetu zákazky

pri zákazke s nízkou hodnotou na zabezpečenie dodania tovarov

"Potravínarský tovar" -trvanlivé pečivo

CPV 15842000-2

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daňových jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	Tyčinky cereálne 35g	ks	0,265	2000	530,-
2.	Oblátky MILA 50g		0,250	900	225,-
3.	Oblátky tatranky 40g	ks	0,208	1600	332,80
4.	Oblátky Delissa 44g	ks	0,320	1400	448,-
5.	Perník 45g	ks	0,134	1000	134,-
6.	Tyčinka-banány v čok.25g	ks	0,220	700	154,-
7.	Tyčinka 3BIT 41g	ks	0,365	600	219,-
8.	Tyčinka kit-kat 40g	ks	0,435	300	130,50
9.	Tyčinka margot 50g	ks	0,305	600	183,-
10.	Tyčinka deli 40g	ks	0,307	600	184,20
11.	Tyčinka kofila 35g	ks	0,342	300	102,60
12.	Nutela 42g	ks	0,195	2200	429,-
	SPOLU:	-		-	3.072,10 €
	Spolu za predmet zákazky:				= 21.475,51 €

MILK-AGRO
spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 PREŠOV

Školský internát, Považská 7, Košice 040 11

Príloha č.2

Popis predmetu zákazky
pri zákazke s nízkou hodnotou na zabezpečenie dodania tovarov

"Potravínarsky tovar"- hrubý tovar

CPV 15610000-7

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daňových jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	Múka hladká	kg	0,33	800	264,-
2.	Múka polohrubá	kg	0,33	800	264,-
3.	Múka hrubá	kg	0,33	1000	330,-
4.	Krupica 500g	kg	0,670	50	34,50
4.	Cukor kryštál	kg	0,700	1800	1260,-
6.	Cukor práškový	kg	0,890	150	133,50
7.	Cukor vanilkový 20g	ks	0,040	650	26,-
8.	Soľ	kg	0,180	500	90,-
9.	Ryža guľatá	kg	0,672	1000	672,-
10.	Ryža dlhá	kg	0,750	500	375,-
11.	Fazuľa biela 500g	kg	1,170	50	58,80
12.	Fazuľa farebná 500g	kg	1,178	50	58,90
13.	Hrach lúpaný poľný 500g	kg	0,682	50	34,10
14.	Šošovica 500g	kg	0,912	130	118,56
15.	Krúpy 500g	kg	0,800	20	16,-
16.	Mak mletý 250g	kg	3,550	30	106,50
	SPOLU:	-		-	3.841,86 €

Popis predmetu zákazky
pri zákazke s nízkou hodnotou na zabezpečenie dodania tovarov

"Potravínarský tovar" – sterilizované ovocie a zelenina

CPV 15331000-7
CPV 15332100-5

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daňových jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	St.červená repa 3500g	ks	2,884	30	86,52
2.	St.uhorky 7-9cm 3500g	ks	2,640	150	396,-
3.	St.uhorky 7-9cm 680g	ks	0,638	50	31,90
4.	St.chren 160g	ks	0,405	50	20,25
5.	St.fazuľové struky 660g	ks	0,996	40	39,84
6.	St.hrášok s mrkvou 640g	ks	0,880	70	61,60
7.	St.paprika kápiá rezy 640g	ks	1,095	80	87,60
8.	St.kukurica 340g	ks	0,409	150	61,35
9.	St.lečo zeleninové 670g	ks	0,793	150	118,95
10.	St.olivy čierne bez kostky 140g	ks	0,379	15	5,69
11.	St.šampióny krájané 780g	ks	1,860	100	186,-
12.	St.šampióny 2200g	ks	5,240	15	78,60
13.	St.čalamáda 3400g	ks	3,463	12	41,56
14.	St.kapusta biela 3400g	ks	2,950	30	88,50
15.	St.kapusta červená 3400g	ks	2,651	30	79,53
16.	St.kapusta kyslá 3400g	ks	2,950	30	88,50
17.	St.šalát obedový 3400g	ks	3,035	24	72,84
18.	St.šalát školský 3400g	ks	3,035	36	109,26
19.	Kompót ananášový 580ml	ks	0,564	36	20,30
20.	Kompót broskyňový 3400g	ks	4,507	36	162,25
21.	Kompót broskyňový 850ml	ks	0,894	80	71,52
22.	Kompót čerešňový 3400g	ks	4,388	36	157,97
23.	Kompót hroznový 3400g	ks	4,963	12	59,56
24.	Kompót hruškový 3400g	ks	3,895	30	116,85
25.	Kompót jablkový 3400g	ks	3,103	30	93,09
26.	Kompót marhuľový 3400g	ks	4,410	60	264,60
27.	Kompót slivkový 3400g	ks	3,448	120	413,76
28.	Kompót višňový 3400g	ks	3,621	30	108,63
29.	Detská výživa 190g	ks	0,398	2000	796,-
30.	Džem jahodový 340g	ks	0,829	24	19,90
31.	Džem marhuľový 340g	ks	0,829	24	19,90
32.	Džem čučoriedkový 340g	ks	0,829	24	19,90
33.	Džem ovocný 20g	ks	0,075	3000	225,-
34.	Džem marhuľový 4000g	ks	7,625	10	76,25

35.	Marmeláda zmes 4000g	ks	5,938	10	59,38
36.	Lekvár slivkový 4000g	ks	5,720	40	228,80
37.	Kečup jemný 870g	ks	1,307	20	26,14
38.	Kečup jemný 5kg	ks	3,770	30	113,10
39.	Parad.pretlak 3600g	ks	4,664	70	326,48
40.	Parad.pretlak 400g	ks	0,416	40	16,64
	SPOLU:	-		-	5.050,51 €

Popis predmetu zákazky

pri zákazke s nízkou hodnotou na zabezpečenie dodania tovarov

"Potravínarsky tovar" – sirupy a nealkoholické nápoje"

CPV 15320000-7

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daňových jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	Citronka 500ml	ks	0,313	500	156,50
2.	Džús ovocný 0,2l	ks	0,155	8500	1.317,50
3.	Multi Q - jablko 100g	ks	0,706	100	70,60
4.	Multi Q – pomaranč 100g	ks	0,706	100	70,60
5.	Multi Q – višňa 100g	ks	0,706	100	70,60
6.	Multi Q - západ slnka 100g	ks	0,706	100	70,60
7.	Sirup ovocný 0,7l	ks	0,754	400	301,60
8.	Sirup ovocný 1l	ks	1,077	400	430,80
9.	Sirup ovocný 2l	ks	2,154	70	150,78
	SPOLU:	-		-	2.639,58 €

Popis predmetu zákazky

pri zákazke s nízkou hodnotou na zabezpečenie dodania tovarov

"Potravínarsky tovar" - Koreniny, dochucovadlá a konzervy"

CPV 15872000-1

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daňových jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	Horčica plnotučná 1kg	ks	1,041	100	104,10
2.	Horčica kremžská 1kg	ks	1,355	30	40,65
3.	Korenie bobkový list 10g	ks	0,173	5	0,87
4.	Korenie čierne celé 20g	ks	0,194	80	15,52
5.	Korenie čierne mleté 20g	ks	0,161	400	64,40
6.	Korenie grilovacie 40g	ks	0,172	80	13,76
7.	Korenie guľášová zmes 50g	ks	0,357	300	107,10
8.	Korenie kari 30g	ks	0,344	70	24,08
9.	Korenie majoránka 7g	ks	0,102	100	10,20
10.	Korenie na pizzu 30g	ks	0,570	80	45,60
11.	Paprika sladká 30g	ks	0,163	400	65,20
12.	Korenie rasca celá 25g	ks	0,195	130	25,35
13.	Korenie nové celé 20g	ks	0,177	50	8,85
14.	Korenie škoricu ml.20g	ks	0,103	40	4,12
15.	Sójová omáčka 175ml	ks	0,971	130	126,23
16.	Vegeta podravka 500g	ks	2,420	150	363,-
17.	Ocot 1l	ks	0,327	100	32,70
18.	Zlatý klas 40g	ks	0,202	350	70,70
19.	Kakao 100g	ks	0,585	300	175,50
20.	Granko 250g	ks	1,250	40	50,-
21.	Čaj india sypaný 10g	ks	0,142	400	56,80
22.	Čaj čierny sypaný 50g	ks	0,630	900	567,-
23.	Med 20g	ks	0,094	1200	112,80
24.	Mlieko sušené polot.500g	ks	2,619	50	130,95
25.	Smotana sušená 200g	ks	0,635	100	63,50
26.	Olej slnečnicový 1l	ks	0,950	600	570,-
27.	Olej slnečnicový 5l	ks	5,500	100	550,-
28.	Paštéta 48g	ks	0,289	4500	1.300,50
29.	Paštéta 115g	ks	0,316	1000	316,-
30.	Sardinky v oleji 115g	ks	0,535	80	42,80
31.	Tuniak v oleji 185g	ks	0,675	50	33,75
	SPOLU:	-		-	5.092,03 €

Popis predmetu zákazky
pri zákazke s nízkou hodnotou na zabezpečenie dodania tovarov

"Potravínarský tovar"- cestoviny

CPV 15850000-1

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Jednotka množstva	Cena za jednotku množstva v € bez DPH	Predpokladané množstvo v daňových jednotkách	Cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1.	Semolin.mašličky 5kg	kg	0,925	100	92,50
2.	Semolin.penne 5kg	kg	0,925	100	92,50
3.	Semolin.vretená 5kg	kg	0,925	100	92,50
4.	Semolin.špagety 5kg	kg	0,925	300	277,50
5.	Semolin.kolienka 5kg	kg	0,925	130	120,25
6.	Semolin.slov.ryža 5kg	kg	0,925	170	157,25
7.	Semolin.trojfar.penne 5kg	kg	0,984	70	68,88
8.	Semolin.troj.far.vretená 5kg	kg	0,984	50	49,20
9.	Semolin.široké rezance 5kg	kg	0,925	50	46,25
10.	Semolin.sukničky 5kg	kg	0,925	100	92,50
11.	Semolin.veľké fliačky 5kg	kg	0,925	100	92,50
12.	Vaječná tarhoňa 5kg	kg	1,245	230	286,35
13.	Vaječné malé fliačky 5kg	kg	1,245	80	99,60
14.	Vaječné gágoriky 5kg	kg	1,245	50	62,25
15.	Vaječné niťovky 5kg	kg	1,245	100	124,50
16.	Vaječná mrvenica 5kg	kg	1,245	20	24,90
	SPOLU:	-		-	1.779,43 €

MILK-AGRO
spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 PREŠOV